0047421-97.2000.403.6100 (2000.61.00.047421-7) - WELLINGTON DE SOUZA PEREIRA(SP024885 -

ANEZIO DIAS DOS REIS) X CAIXA ECONOMICA FEDERAL(SP116238 - SANDRA REGINA

FRANCISCO VALVERDE PEREIRA)

Fls. 126/127: Intime-se o devedor para o pagamento do valor de R$ 15.368,06, (quinze mil trezentos e sessenta e

oito reais e seis centavos), com data de 30/05/2012, devidamente atualizado, no prazo de 15 (quinze) dias,

decorrente de execução de sentença, a título de valor principal e de honorários advocatícios a que foi condenado,

sob pena de acréscimo de multa no percentual de 10% (dez por cento), nos termos do artigo 475-J do CPC.

[...]

fundo, ocasião em que tomou ciência de que se tratava de cheque devolvido por conta encerrada, junto a Caixa

Econômica Federal. Aduz a parte autora que não emitiu ou assinou o referido cheque de n.º 52 em favor de

Wellington Barbato, no valor de R$6.300,00 (seis mil e trezentos reais). Sustenta que não obteve êxito junto à ré

para regularização da situação ou esclarecimentosO pedido de antecipação de tutela foi relegado para após a vinda

aos autos da contestação. Na mesma ocasião, o pedido de assistência judiciária gratuita restou indeferido (fl.